АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2020 № 898                                                   с. Смоленское

О признании жилого помещения пригодным для постоянного проживания

       Рассмотрев заявление Михайловой Елены Витальевны и акт обследования жилого помещения, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Признать жилое помещение  с кадастровым номером 22:41:021222:72 ,  общей площадью 67,4 м2,  находящееся по адресу: РФ, Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, пер. Комсомольский, 20 А кв.1, пригодным для постоянного проживания.
     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава района                                                                                         Л.В. Моисеева